平成 17 年 8 月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（JASDAQ・コード番号：3377）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（TEL. 03-5773-8414）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 17年 8月 31日開催の取締役決議により、平成 17年 9月 1日付をもって
下記のとおり組織変更を決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．組織変更の目的

当社は、平成 17年 8月 2日に公表いたしましたとおり、平成 17年 9月 23日にオー
トバイ車輌販売店舗の第一号店を神奈川県相模原市に出店いたします。当該店舗はト

ライアル店として今後の販売店展開の試金石に位置付けられておりますが、この度、

今後における当該店舗の充実ならびに車輌販売事業の強化を図り、車輌販売事業に関

わる組織を新設いたします。

２．組織変更の概要

平成 17年 9月 1日付にて行う組織変更は以下のとおりです。

新 旧

商品販売グループ 新設

※新組織図は次葉をご参照下さい。

以上

インフォメーション
センター

人財管理室
商品流通
グループ

経営管理室
買取営業
Ａグループ

買取営業
Bグループ

商品販売
グループ

監査役会

内部監査室

経営企画室

代表取締役
社　長

株主総会

取締役会

営業本部

関連事業室

株式会社アイケイコーポレーション　組織図株式会社アイケイコーポレーション　組織図

賞罰委員会

コンプライアンス

委員会

EMGC委員会

メディア戦略
委員会

システム戦略
委員会